2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	с. Богашево
	07.11.2019 № 35

	26-ое собрание 4-го созыва

	О размере расчетной единицы

В соответствии с законом Томской области от 5 августа 2011 № 157-ОЗ                  «О расчетной единице» (с изменениями), в целях расчета должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Богашевского сельского поселения,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Установить, что с 01 октября 2019 года для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Богашевского сельского поселения применяется размер  расчетной единицы равный 1 214,17 рублей

2. Признать утратившим силу решение Совета Богашевского сельского поселения от 11.12.2014 № 38 «О размере расчетной единицы» с даты вступления в силу настоящего решения.
3. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародования на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и обнародования в соответствии с действующим законодательством и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения
/документ подписан/
      А.В. Мазуренко

Глава Богашевского сельского поселения  /документ подписан/
      А.В. Мазуренко